Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sanctis Armorgaste Archimino et Satyro martyribus. Cap[itulum]. x.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Liber

rat viro referens vultū et gestus ac habitū viri
sancti, put erant exposuit acī ipm corporalr vi
dissit. **C** preposito etiā cūdā militū qui ad se
de longe venerat: et uxore pgnantē reliqrat: nū
clavit cōiugē māsculū peperisse: et vix pscita
tā in partu tādē nutu dei euafisse: mones ut do
mū rediret et fūlū. viij. diez natū inueniret: quē
et iohannē vocari mādauit. Qui regressus oia
ut sibi p̄dixerat cōrigisse reppit: et iohannē pue
rū nominauit. Sex monachos cum uno diacono
ad se venientes quis eorum esset clericus
inverrogauit. Quibus respondentibus nem
inem: diaconum alij iūniorem per sp̄ritū co
gnouit: et quis esset ostendit: et de mendacio il
los redarguens bene edificatos remisit. **O**c
culu etiā cordū plurib⁹: et peccata que cōmi
serant reuelabat. Sicq; multos ad penitentiā
inducebat. Pec tridū ante obitū suū nemine
ad se ingredi permisit: vt sic deo liberins vacas
re posset. Et positis genib⁹ in oratione sp̄ritū
sum emisit. vi. kalen. aprilis.

De sc̄tō Jobe obediēt cōfessore. Cap. vii.

Shabanes monachus
ab adolescentia sua cūdā seniori tā
ra hūilitate deseruuit: ut ipi quoq;
seni stuporem inferret. Die qdā ins
sus ab eo ut satū immane volueret qd̄ turba ho
minū magna vix voluere posse: nūc applicara
ceruice: nūc pectore rōto nixovoluere cōabas.
Adeo ut sudore mēbiorū rotū infunderet vesti
mentū: ea p̄dilect fide ac obediētia qua puta
bar senē nūl poss fine ratione vel incassum p̄e
cipere: m̄trabilis enī humiliatis et solcite obe
dientie vir fuit. Idcoq; cognomē et obediē
tia sortitus est. Abbas suis aliquādo ut eū pro
baret lignū aridū pro foco paratū: tā prope pu
tridū vetustate defixit in terrā: inslīq; iuueni
aqua quotidie bis rigare donec v̄t̄sereret: qd̄
mandatū ille uti possibile sumens aquā bis in
die quasi dñob⁹ miliarib⁹ efferēt lignū irriga
bat: ita ut nulla occupatione vel necessitate aut
festinatae aut hyemis asperitate itermitteret
aut retardaret p̄ceptū. Sicq; anno sintegro con
tinuauit: donec abbate subēte lignoq; impulsio
tuēte irrigare cessauit. alias etiā vreniētes ad
se exēplo edificaret p̄nibus qd̄nsā mōachis
fussit iohanni vi lenticula olei que sola in here
mo vel sibi vel aduenientium v̄sibus necessaria
erat deorsum abiſcerer per feneſtrā: quod ille
nūl p̄cogitans di inepito precepto vel necessi
tate aut olei penuria mox adimplere curauit.
Iec cassianus et ex v̄tis patrum.